
Pos 

 

K-MINI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

K-MINI ROOKIE 

1 

2 

Num. 

119 

88 

313 

128 

118 

63 

141 

101 

832 

609 

Nome 

119 AXEL 

CARROCCIO GABRIELE 

LOCCI THOMAS 

DONATO NATHAN 

ACCARINO MATTIA 

PIZZUTO LEONARDO 

CIPOLLONE ANDREA 

POTTER EROS 

MARAS GABRIEL 

VIGANO FRANCESCO 

Classe 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI 

K-MINI ROOKIE 

K-MINI ROOKIE 

M o d e l/ E n g in e  Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

7:06.382 

7:06.577 

7:07.368 

7:10.881 

7:11.337 

7:13.648 

7:14.721 

7:16.181 

7:11.110 

7:28.159 

Diff 

0.195 

0.986 

4.499 

4.955 

7.266 

8.339 

9.799 

17.049 

Differenza 

0.195 

0.791 

3.513 

0.456 

2.311 

1.073 

1.460 

17.049 

Tempo Migliore 

50.797 

50.554 

50.684 

51.239 

51.232 

51.126 

51.609 

51.565 

50.889 

53.021 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.195 

Velocità  Media 

84,431 

Miglior tempo sul giro 

50.554 

Velocità Migliore 

89,014 

Giro Migliore di 

88 - CARROCCIO GABRIELE 

 

Stampato: 08/07/2024 15:05:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara PAOLO BANDERA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° ROUND MOTOSPORT- MONCALIERI 

4- PREFINALE 

KART MINI 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:06:35 

MONCALIERI - CLUB DE MILLES 1,250 km 

07/07/2024 11:48 


