



## 5° ROUND MOTOSPORT- MONCALIERI

Ordinato in base ai giri

4- PREFINALE

MONCALIERI - CLUB DE MILLES 1,250 km

KART MINI

07/07/2024 11:48

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:06:35

Pos	Num.	Nome	Classe	Model/Engin	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Commento
K-MINI	I									
1	119	119 AXEL	K-MINI		8	7:06.382			50.797	
2	88	CARROCCIO GABRIELE	K-MINI		8	7:06.577	0.195	0.195	50.554	
3	313	LOCCI THOMAS	K-MINI		8	7:07.368	0.986	0.791	50.684	ļ
4	128	DONATO NATHAN	K-MINI		8	7:10.881	4.499	3.513	51.239	
5	118	ACCARINO MATTIA	K-MINI		8	7:11.337	4.955	0.456	51.232	
6	63	PIZZUTO LEONARDO	K-MINI		8	7:13.648	7.266	2.311	51.126	
7	141	CIPOLLONE ANDREA	K-MINI		8	7:14.721	8.339	1.073	51.609	
8	101	POTTER EROS	K-MINI		8	7:16.181	9.799	1.460	51.565	
K-MIN	I ROOKIE									
1	832	MARAS GABRIEL	K-MINI ROOKIE		8	7:11.110			50.889	
2	609	VIGANO FRANCESCO	K-MINI ROOKIE		8	7:28.159	17.049	17.049	53.021	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
0.195	84,431	50.554	89,014	88 - CARROCCIO GABRIELE

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara PAOLO BANDERA

www.mylaps.com

Registrato a: freccia del tempo

Stampato: 08/07/2024 15:05:13